
Universidad Nacional de Salta

FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICA.S,

JURIDICAS y SOCIALES
Avda. Bolivia N° 5150- (4400) Salta

RES. N° 184/09
Salta, 3 de abril de 2009
Expte. N° 6.835/08

VISTO: La Res. N° 011/09 mediante la cual el Consejo Superior autoriza el
llamado a concurso público de antecedentes y prueba de oposición para cubrir UN (1)
cargo de PROFESOR REGULAR en la categoría de ADJUNTO, con dedicación
semi exclusiva, para la asignatura FILOSOFIA J con extensión a SOCIOLOGíA de las

carreras de Contador Público Nacional, Licenciatura en Administración y Licenciatura
en Economía, (Planes de estudios 2003), y;

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto en el Art. 27 de la Res. 350/87 y modificatorias (Reglamento dE~
concursos para la provisión de cargos de profesores regulares)

Que es necesario aprobar el Jurado que entenderá en el
concurso.

referido llamado a

Lo resuelto por el Consejo Directivo en reunión ordinaria N° 04/09 de fecha

31.03.09.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS,

JURíDICAS y SOCIALES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.- PROPONER al Consejo Superior el Jurado que entenderá en el
llamado a concurso público de antecedentes y pruebas de oposición para cubrir UN (1 )
cargo de PROFESOR REGULAR en la categoría de ADJUNTO, con dedicación
semi exclusiva, para la asignatura FILOSOFIA I con extensión a SOCIOLOGíA de las

carreras de Contador Público Nacional, Licenciatura en Administración y Licenciatura
en Economía, (Planes de estudios 2003), el que estará constituido por los siguientes

profesores:

PROFESORES TITULARES
Ora. Lidia ELBIRT de NAON
Dr. Carlos Alberto GARCÉS

Mg. Daniela BARGARDI

Universidad Nacional de Salta
Universidad Nac. de S. S de Jujuy
Universidad Nacional de Salta

PROFESORES SUPLENTES
Mg. María Alejandra AGUSTINHO
Mg. Sarife ABDALA LEIVA
Lic. Raúl MURA

Universidad Nac. de S. S de Jujuy
Universidad Nac. de Santiago del Estero

Universidad Nac. de Catamarca

ARTICULO 2°.- De forma.

a
.,.-i {i(O~ '1 " .p '1", (j v ~ c;. !::! .: i 1J. ~ o" C) ,""' - ~ /Íf!~~- "'

)'
\(~ ríf;cc~:: ~ "

\% ~~::: jJJ
\' :4. ~;~8JJ

~.J'

ROtE..O
DIRECTORA APOYO DOCENTE
FAC. CIENCIAS ECONOMICAS

U.N.Sa.


